003,  de  02 de março de
2021,  que “Autoriza  a  realização de despesas para  conserto  de  viatura  da
Brigada Militar de Ronda Alta e dá outras providências”

P A R E C E R:

Relator: O Executivo  requer autorização legislativa para realizar despesas, no
valor de até R$ 8.050,00 (oito mil e cinquenta reais), para conserto mecânico,
peças e chapeação de viatura da Brigada Militar local,  Palio Weekend, Placa
IZG3E42.

A  presente  demanda,  vem  acompanhada  de  cópia  de  notas  fiscais
comprovando as despesas realizadas. 

Entendemos ser o pedido plausível, provido de legalidade e justificado